

SMLOUVA O DÍLO

č.2102-00

Článek I. Smluvní strany

- (1) Objednatel: Město Lipnice nad Sázavou
Adresa: Lipnice nad Sázavou 50, PSČ: 582 32
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Rafaj, starosta obce
IČO: 00267813
Bankovní spojení: SBERRBANK, a.s.
Číslo účtu: 4200290549/6800
(dále jen objednatel)
- (2) Zhotovitel: Brodská stavební spol. s r.o.
Statutární zástupce: Ing. Ivan Dolejš
Sídlo: Šafránová 2239/14, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČO: 25942093
DIČ: CZ25942093
Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2779380287/0100
(dále jen zhotovitel)

Článek II. Předmět smlouvy a místo plnění

- (1) Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací: „**Obnova interiéru tříd ZŠ, MŠ a ZUŠ Lipnice nad Sázavou**“
(dále jen „dílo“).
- (2) Předmět stavebního díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci, jsou vymezeny v této smlouvě, její příloze č.1-položkovém rozpočtu (dále jen „rozpočtu“).
- (3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně na svůj náklad a nebezpečí v souladu s podmínkami Výzvy k předložení nabídky v rozsahu rozpočtu.
- (4) Zhotovitel bere na vědomí, že předmět smlouvy se bude realizovat pouze v případě, že bude objednateli přidělena státní dotace Ministerstva financí ČR v Programu 29822, Podprogram 298D2280 – Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí.

Článek III. Smluvně dohodnuté termíny

- (1) Zahájení prací: 10. 7. 2021
(2) Dokončení díla: do 15. 10. 2021

Článek IV. **Cena díla**

- (1) Cena díla činí: **1.313.153,- Kč** bez DPH. K ceně bude účtována DPH dle platných daňových zákonů.
- (2) Podrobná specifikace ceny díla je položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této SoD a je pro zhotovitele závazná.
- (3) Zhotovitel prohlašuje, že v ceně díla dle odst. 1 tohoto článku SoD má zahrnutý i náklady na potřebné koordinace, na veškeré zkoušky a revize potřebné k předání díla.
- (4) Pokud objednatel požádá o změnu rozsahu prací (vícepráce nezahrnuté v rozpočtu-příloze č.1 této smlouvy), je zhotovitel povinen mu vyhovět, jen dojde-li k dohodě o ceně a termínu provedení prací provedených nad rámec rozpočtu-přílohy č.1 v souladu s cenami uvedenými v rozpočtu.

Článek V. **Spolupůsobení objednatele**

- (1) Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, řádně provedené dílo převzít a zaplatit jeho cenu.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli:
 - a) staveniště na dobu výstavby bezúplatně
 - b) schválené přípojovací body vody a el. energie pro potřeby provedení prací

Článek VI. **Platební a daňové podmínky, smluvní pokuty**

- (1) Objednatel prohlašuje, že financování díla zajistí v souladu s touto smlouvou.
- (2) Provedené práce budou hrazeny na základě dílčích faktur vystavovaných zhotovitelem měsíčně dle objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací.
- (3) Splatnost vystavených faktur bude maximálně 14 dnů od jejich doručení objednateli.
- (4) Smluvní strany shodně prohlašují, že zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu:
 - a) ve výši 0,05 % z ceny díla za nesplnění termínu předání díla vinou na straně zhotovitele za každý den prodlení od termínu povinnosti dodat.
 - b) ve výši 100,-Kč za neodstraněnou vadu či nedodělek a den prodlení od dohodnutého termínu povinnosti vadu odstranit, resp. dodat.
- (5) Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel je povinen uhradit zhotoviteli za pozdní úhradu faktur, jimiž zhotovitel vyúčtuje provedené práce a dodávky objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z prodlené částky za každý den prodlení nad sjednanou splatnost uvedenou v čl. VI. bod (3) této smlouvy.

Článek VII. **Podmínky provádění prací**

- (1) Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, v době sjednané v této smlouvě a v kvalitě odpovídající této smlouvě, obecně závazným právním předpisům, platným ČSN a účelu díla.
- (2) Zhotovitel musí pro realizaci stavebního díla použít pouze výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie.
- (3) Podepsáním zápisu o odevzdání staveniště předá objednatel zhotoviteli ve sjednaném termínu staveniště jako celek.
V záznamu se uvádí zejména:
 - a) hranice a rozsah staveniště,
 - b) že staveniště bylo předáno ve stavu umožňujícím zahájení prací ve lhůtě stanovené smlouvou,
 - c) že zhotovitel bezplatně používá prostoru staveniště po dobu výstavby a vyklizení staveniště,
 - d) napájecí body vody, elektro.Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi a v okolí udržovat pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, zajistit jejich likvidaci v souladu s předpisy na ochranu životního prostředí a udržovat pořádek a čistotu na přilehlých chodnících a komunikacích.
- (4) Při provádění stavebních prací musí zhotovitel zodpovídat za zajištění bezpečnosti práce a zajistit veškerá protipožární opatření.
- (5) Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody způsobené objednateli a třetím osobám v průběhu výstavby a zavazuje se na svůj náklad tyto škody uhradit v plné výši.
- (6) Dokončení díla oznámí zhotovitel objednateli a vyzve objednatele do 7 dnů k jeho předání a převzetí. O průběhu řízení bude sepsán zápis obsahující zhodnocení prací, soupis vad a nedodělků včetně termínu jejich odstranění. Objednatel převezme dílo i v případě ojedinělých či drobných vad nebránících užívání díla. K přejímacímu řízení je zhotovitel povinen dodat doklady o provedení předepsaných zkoušek atesty a prohlášení o shodě použitých stavebních materiálů a předepsané revize.

Článek VIII. **Záruční doba**

- (1) Zhotovitel poskytne na dílo **záruku po dobu 60 měsíců** od předání a převzetí díla.
- (2) U dodávek strojů, zařízení a jiných předmětů nutných pro provedení stavebního díla, dodávaných jejich výrobcí s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt, nahrazují se lhůty z odst.1 tohoto článku těmito záručními lhůtami, minimálně však 24 měsíců.
- (3) Případné reklamační řízení vad díla v záruční době nemá odkladné účinky na povinnost úhrady díla.

Článek IX.
Ostatní ujednání

- (1) Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy mezi smluvními stranami Občanským zákoníkem v platném znění.
- (2) Obě smluvní strany si nevyhradují jiné než zákonem uznané důvody pro odstoupení od smlouvy o dílo.
- (3) V případě, že by došlo ke sporu mezi smluvními stranami, bude tento spor řešen příslušným soudem.
- (4) Ustanovení této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemně, dodatky takto označenými a podepsanými statutárními zástupci smluvních stran.
- (5) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku na škody způsobené jeho činnostmi třetím osobám. Zhotovitel je na vyžádání objednatele povinen předložit pojistnou smlouvu a prokázat na jakou výši škody vzniklé jeho činnostmi třetím osobám je pojištěn.
- (6) Na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují účastníci své podpisy.

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Zdeněk Rafaj

MĚSTO
Lipnice nad Sázavou
PSČ 582 32
IČ: 002 67 813, tel.: 569 486 189
DIČ: CZ00267813 -3-

.....
Ing. Ivan Dolejš

BRODSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.
Šafránová 2239/ 14, Záběhlice
106 00 Praha 10
IČ: 259 42 093 DIČ: CZ25942093 ②

V Lipnici nad Sázavou dne 7.4. 2021

Stavba: **Oprava ZŠ, MŠ a ZUŠ Lipnice nad Sázavou**

Část : **Soupis prací**

SOUHRNNÝ LIST

01 STAVEBNÍ ČÁST **1 287 553 Kč**

05 VEDLEJŠÍ OSTATNÍ NÁKLADY **25 600 Kč**

celkem bez DPH **1 313 153 Kč**

Cena celkem bez DPH **1 313 153 Kč**

DPH 21,0% z částky 1 313 153 Kč **275 762 Kč**

DPH 15,0% z částky 0 Kč **0 Kč**

Cena celkem s DPH **1 588 915 Kč**

Datum : 7.4..2021

Vypracoval: Ing Ivan Dolejš

BRODSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.
Šafránová 2239/ 14, Záběhlice
106 00 Praha 10
IČ: 259 42 093 DIČ: CZ25942093

Rekapitulace

Stavební díl	Celkem za kapitolu (Kč)
61 Úpravy povrchů vnitřní	44 784,66
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 568,00
94 Lešení a stavební výtahy	53 235,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	30 030,00
96 Bourací práce	59 756,44
99 Staveništní přesun hmot	2 064,00
722 Vnitřní vodovod	8 166,24
725 Zařizovací předměty	11 670,60
766 Truhlářské konstrukce	287 305,82
774 Podlahy povlakové	493 364,34
781 Obklady keramické, pórovinové	10 364,80
783 Nátěry	13 154,40
784 Malby	50 914,50
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	24 080,40
M21 Elektromontáže	191 094,00
Stavební část celkem	1 287 553,20
VRN Vedlejší a ostatní náklady	25 600,00
Vedlejší a ostatní náklady celkem	25 600,00
Cena celkem (bez DPH)	1 313 153,00
DPH 21%	275 762,00
Cena celkem s DPH	1 588 915,00

Datum: 7.4..2021

Vypracoval : Ing. Ivan Dolejš

BRODSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.
 Šafránová 2239/ 14, Záběhlice
 106 00 Praha 10 ②
 IČ: 259 42 093 DIČ: CZ25942093

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZŠ, MŠ a ZUŠ Lipnice nad Sázavou
O:	01
R:	Stavební část, ZTI, elektroinstalace

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	61	Úpravy povrchu vnitřní				44 784,66
1.	61240-9991	Začištění omítek kolem vnitřních dveří 1.NP 4,8*4+(2,1+3,4+3,4)*2	m	56,60	231,00	13 074,60
2.	61132-1141	Omítka váp.omítek stropů štuková 1.NP 4,1+6,9+8,2	m2	24,98	345,00	8 618,10
3.	61240-3400	Omítka ostění vnitřní štuková 1.NP 4*1,2	m	4,80	220,00	1 056,00
4.	61242-1637	Omítka vnitřní zdiva,MVC štuková 1.NP 3,4*1,2	m2	16,08	335,00	5 386,80
5.	61242-1626	Omítka stěn hladká pod obklad 2.NP 2,2*1,6*3	m2	10,56	286,00	3 020,16
6.	61240-1391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	ks	6,00	224,00	1 344,00
7.	61999-1001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním viz malba stropu: 682,5	m2	682,50	18,00	12 285,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 568,00
8.	64294-2111	Osazení zárubní dveřních ocelových vč.dodávky 1.NP 2ks 2.NP 2ks	ks	4,00	1 892,00	7 568,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				53 235,00
9.	94195-5004	Lešení lehké pomocné,výška podlahy do 3,5m viz malba stropu: 682,5	m2	682,50	78,00	53 235,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				30 030,00
10.	95290-1114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	682,50	44,00	30 030,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				59 756,44
11.	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1.NP 20+2 2.NP 16	kus	38,00	82,00	3 116,00
12.	96806-1112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 2 m2 1	kus	1,00	55,00	55,00
13.	96806-2356	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených pl. Do 4 m2 1,2*1,2+1,45*2,1	m2	4,48	165,00	739,20
14.	96806-2455	Vybourání dřevěných či ocel. dveřních zárubní pl do 2m2 0,8*2+0,9*2*3	m2	7,00	212,00	1 484,00
15.	97805-9530	Otlučení vnitřních obkladů stěn do 2m2 2,2*1,6*3	m2	10,56	109,00	1 151,04
16.	77651-1820	Odstranění PVC podlah vč.lišt 1.NP 61,3+39,4+23,9+29,7+3,6+21	m2	625,90	71,00	44 438,90
17.	96220-0041	Bourání sklobetonových výplní 2,1*3,5-1,45*2	m2	4,45	860,00	3 827,00
18.	97608-2131	Vybourání objímek,držáků apod. ze zdiva cihelného	ks	18,00	55,00	990,00
19.	96901-1121	Vybourání vodovodního potrubí DN do 52mm (8,95+2,4+3,2)*2	m	29,10	83,00	2 415,30
20.	72529-0010	Demontáž zařizovacích předmětů	ks	7,00	220,00	1 540,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 064,00
21.	99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,20	645,00	2 064,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				8 166,24
22.	72217-4311	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	12,00	159,00	1 908,00
23.	72219-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	ks	6,00	107,00	642,00

24.	72222-9101	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	ks	6,00	53,00	318,00
25.	72223-9102	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	ks	6,00	52,00	312,00
26.	72229-0226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	12,00	27,00	324,00
27.	72229-0234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	120,00	17,00	2 040,00
28.	72200-1114	Kulový kohout DN 20	ks	12,00	180,00	2 160,00
29.	99872-2102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	6,00	77,04	462,24
Díl:	725	Zařizovací předměty				11 670,60
30.	72521-9401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	ks	3,00	730,00	2 190,00
31.	72582-9201	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové chromové	ks	4,00	425,00	1 700,00
32.	72586-0202	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	ks	4,00	198,00	792,00
33.	72500-2110	Baterie pák. Umyvadlová/ dřezová stojánková	ks	4,00	850,00	3 400,00
34.	72500-6111	Umyvadlo Lyra č.1434.1	ks	3,00	976,00	2 928,00
35.	99872-5101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	6,00	110,10	660,60
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				287 305,82
36.	76666-0001	Montáž dveřních křidel do ocelové zárubně vč.dodávky	ks	36,00	652,00	23 472,00
37.	76666-0002	Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 900/1970mm prosklených model 65, connex, kování, vložka fab	ks	11,00	6 250,00	68 750,00
38.	76666-0003	Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 800/1970mm prosklených model 65, connex, kování, vložka fab	ks	2,00	6 250,00	12 500,00
39.	76666-0004	Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 600/1970mm plných model 10, kování, vložka fab	ks	2,00	3 780,00	7 560,00
40.	76666-0005	Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 700/1970mm plných model 10, kování, vložka fab	ks	1,00	3 780,00	3 780,00
41.	76666-0005	Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 800/1970mm plných model 10, kování, vložka fab	ks	14,00	3 780,00	52 920,00
42.	76666-0006	Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 900/1970mm plných model 10, kování, vložka fab	ks	6,00	3 780,00	22 680,00
43.	76666-0007	Dvoukřídle dveře, plast 5-ti komor.profil, šedá/šedá s nadsvětlíkem celk. rozměr 2100*3400mm, sklo connex	kus	1,00	75 280,00	75 280,00
44.	76666-0008	Okno plast 5-ti komor.profil šedá/šedá, sklo connex rozměr 1200*1200mm, OS, plastový parapet, matelux	kus	1,00	5 490,00	5 490,00
45.	76662-9301	Montáž oken a dveří plastových	m	15,80	242,00	3 823,60
46.	99876-6202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4,00	2 762,56	11 050,22
Díl:	776	Podlahy povlakové				493 364,34
47.	77610-1115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou viz. pol.č.16: 625,9	m2	625,90	182,00	113 913,80
48.	77642-1100	Lepení podlahových soklíků 32,1+20,4+28,2+6+23,3+33,8+32,9+33,7+25,2+32,9+ 32,6+32,8+19,7	m	353,60	95,00	33 592,00
49.	77652-1100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC viz.pol.č.16: 625,9	m2	625,90	146,00	91 381,40
50.	77657-2110	Položení volné podlah z pásů textilních	m2	29,00	48,00	1 392,00
51.	77610-001M	Dodávka PVC pásů Novoflor Extra Amos třívrstvá, tl. 2mm, nášlap 0,7mm , třída zatěže 43 625,9*1,15	m2	719,80	307,00	220 978,60
52.	77610-002M	Dodávka koberce textilního smyčkového 29*1,1	m2	31,90	270,00	8 613,00
53.	99877-1202	Přesun hmot pro vinyl.podlahy, výšky do 12 m	%	5,00	4 698,71	23 493,54
Díl:	781	Obklady keramické, pórovinné				10 364,80
54.	78110-1121	Provedení penetrace podkladu vč.dodávky penetrace 2,2*1,6*3	m2	10,56	18,00	190,08
55.	78123-0121	Mont. keram obkladu do tmele 20x25 2,2*1,6*3	m2	10,56	452,00	4 773,12
56.	59 781 372	Dodávka keramického obkladu 20x40 10,56*1,2	m2	12,67	380,00	4 814,60
57.	99878-1202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12m	%	6,00	97,78	587,00
Díl:	783	Nátěry				13 154,40
58.	78322-5100	Nátěr zámečnických výrobků email dvojnásobný (17*4,9+16*4,8+2*4,6+4,7)*0,35	m2	60,90	216,00	13 154,40
Díl:	784	Malby				50 914,50
59.	78412-5712	Malba tekutá bílá 2 x ,bez penetrace stropy 1.NP 61,3+46,5+11,9+29,7+21 2.NP 64,3+63,6+64,2+36,7+59,6+63,3+62,8+63,4+34,2 stěny (opravy po zednických pracích) 1.NP 26,6+18,4 2.NP 8,5*3+ 8,9*3,4 Penetrace podkladu 1x	m2	783,30	49,00	38 381,70
60.	78411-1701	Penetrace podkladu 1x	m2	783,30	16,00	12 532,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybourání hmot				24 080,40
61.	97908-7112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,80	76,00	516,80
62.	97908-2212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	6,80	130,00	884,00
63.	97901-1111	Svislá doprava suti a vybour. hmot 1 podlaží	t	6,80	164,00	1 115,20
64.	97908-1111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,80	240,00	1 632,00

		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
65.	97908-1121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	217,60	16,00	3 481,60
66.	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,80	165,00	1 122,00
67.	97908-2121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	81,60	18,00	1 468,80
68.	99701-3801	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,00	500,00	1 500,00
69.	99701-3821	Poplatek za skládku - dřevo, dveře	t	1,20	2 500,00	3 000,00
		Poplatek za skládku - PVC	t	2,60	3 600,00	9 360,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
70.	3411-1094	Demontáž svítidel 1.NP 11+8+4+6 2.NP 11+11+11+7+8+11+11+11+6	ks	116,00	152,00	191 094,00 17 632,00
71.	3481-1194	Demontáž akumulčních kamen	ks	1,00	450,00	450,00
72.	3414-1705	Montáž svítidel vnitřních 1.NP 11+8+4+6 2.NP 11+11+11+7+8+11+11+11+6	ks	116,00	240,00	27 840,00
73.	3414-1706	LED Svítidlo WO17-W, panel Backlit 30x120cm, 4000 lm, 4000K, Lifud	ks	106,00	665,00	70 490,00
74.	3414-1707	Montážní rám WO907 pro instalaci na stropy, v.68mm	ks	106,00	345,00	36 570,00
75.	3414-1708	Svítidlo LED 17W bodové stropní příložené	ks	10,00	850,00	8 500,00
76.	3414-1709	Montáž panelu akumulčního přímotopného	ks	2,00	290,00	580,00
77.	3414-1710	Panel přímotopný 2000W nástěný	ks	2,00	3 960,00	7 920,00
78.	3414-1711	D+M Kabely CYKY 3xJ2,5 116*0,8	m	92,80	75,00	6 960,00
79.	3414-1712	D+M Podružný materiál,svorky 116*2	ks	232,00	29,00	6 728,00
80.	3414-1713	Likvidace elektromateriálu - svítidel včetně zdrojů	ks	116,00	64,00	7 424,00
Celkem						1 287 553,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14023	Oprava ZŠ, MŠ a ZUŠ Lipnice nad Sázavou
O:	001	
R:	14023001B	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 000,00
1	005121010R	Zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení, příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště včetně mobilního WC. Náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií a případné nájmy spojené se zařízením staveniště. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				11 600,00
1	005241010R	Dokumentace skutečného provedení , revize Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	11 600,00	11 600,00
Celkem						25 600,00